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پرسپولیس امروز به امارات می رود منصوریان: در حساس ترین جلسه باشگاه موبایل روشن بود
پرسپولیس قبل از سفر به امارات یک جلسه تمرین در تهران برگزار 
کرد. سرخ پوشان قرار است با پرواز ساعت 10:40 امروز راهی دبی 
شــوند تا خود را آماده بازی با الهلال کننــد. دیدار رفت الهلال و 
پرسپولیس روز سه شــنبه 4 مهر ماه در ورزشگاه بن زاید ابوظبی 

برگزار خواهد شد. 
صعود آلکمار در اولین بازی عزت اللهی

تیــم فوتبال آلکمار در بازی جام حذفی روســیه میهمان ورونژ 
بود و پیروزی پرگل 4 - صفر را جشــن گرفت. گل های این تیم 
در دقایق 7، 63، 76 و 82 به ثمر رســیدند. ســعید عزت اللهی، 
ملی پوش ایرانی پس از پیوستن به آلکمار برای اولین بار در بازی 

جام حذفی روسیه در ترکیب اصلی تیمش به میدان رفت. 
آغاز فروش بلیت بازی روسیه و ایران 

بــه نقل از روزنامه ریانووســتی روســیه، بلیت تماشــای بازی 
دوستانه روســیه و ایران از هم  اکنون در سایت اینترنتی اپراتور 
طرف قرارداد فدراســیون فوتبال روسیه قابل خریداری است که 
قیمت هایــی از 300 تــا 700 روبل )در حــدود 21 تا 49 هزار 

تومان( دارند.
سرنگ های مشکوک در لیگ آزادگان!

علیرضا دهشمند، مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراک مدعی شد در 
رختکن نفت مسجدسلیمان سرنگ های متعددی پیدا شده و فیلمی 
که از این رختکن تهیه کرده و در آن ســرنگ ها دیده می شــود با 
حضور حســن شــیرازی ناظر داوری این دیدار تهیه شده است. از 
این رو فریبرز محمودزاده که ناظر ویژه این مسابقه بود، گفت: »این 
اتفاقات را به کمیته اخلاق و کمیته انضباطی ارسال خواهم کرد که 

مشخص شود این سرنگ ها را چه کسی به رختکن آورده است.«

مصطفوی سرمربی جدید استقلال
بعد از استعفای علیرضا منصوریان؛ محمد خرمگاه، علی چینی و 
بهتاش فریبا هم از این تیم رفتند تا میک مک درمورت سرمربی 
موقت استقلال شــود. عجیب این که میک مک درمورت هم در 
بازی با ذوب آهن از زمین بازی اخراج شد تا در بازی با سپیدرود 
صالــح مصطفوی، آنالیزور اســتقلال ســرمربیگری این تیم را 

برعهده بگیرد. 

موجودی حساب پرسپولیس صفر است!
 باشگاه پرسپولیس به دلیل نداشتن بودجه کافی نمی تواند بازیکنان 
و اعضــای کادر فنی این تیم را در آســتانه دیدار نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان شارژ مالی کند. مدیران باشگاه پرسپولیس در تلاش بودند 
تا بخشــی از مطالبات بازیکنان و اعضای کادر فنی خود را پیش از 
بازی حساس مقابل الهلال عربستان پرداخت کنند. این باشگاه که 
به دلیل بدهی قبلی به مانوئل ژوزه و دســتیاران سرمربی پرتغالی 
اسبق سرخ پوشان با محکومیت از ســوی دادگاه بین المللی ورزش 
روبه رو شــده بود مجبور به پرداخت این بدهی است تا سرخ پوشان 

پایتخت با محرومیت احتمالی روبه رو نشوند.

علی دایی، سرمربی فعلی سایپا در جواب به این پرسش که ترامپ به ایرانی ها توهین کرده، نظر شما که سیتی زن آمریکا هستید در این مورد چیست، گفت: »اولا 
فرقی ندارد من هر جا که باشم ایرانی ام. شماره پیراهن ترامپ را به من بگویید و به من بگویید در چه پستی بازی می کند؛ دفاع است یا ذخیره تا من بدانم راجع به 
چه کسی صحبت می کنم!« دایی ادامه داد: »هر کسی به ایران توهین کند، لیاقت خودش توهین است. من هم می گویم او یک دیوانه واقعی است که نمی دانم او را 
از کجا پیدا کرده اند، یکی را پیدا کرده اند که بیاید و برخی از حرف ها را که به صراحت نمی توانستند بزنند، بگوید. ما کشوری باسابقه فرهنگی اصیل هستیم البته از 
فرهنگ اصیل مان دور افتاده ایم با این حال از نظر فرهنگی و تمدنی از آمریکایی ها خیلی جلوتر هستیم. هیچ احدی نمی تواند انگ تروریست بودن به ما ایرانی ها بزند.«

دایی: ترامپ 
دیوانه واقعی 

است!

گزارش اختصاصی خبرنگار خراسان از طولانی ترین و آخرین نشست خبری علیرضا منصوریان

 لیگ هفدهم و امتیاز ویژه سرمربیگری 
اســتقلال، بــرای علیرضــا منصوریان 
سرمربی ناموفق آبی ها با تساوی خانگی استقلال مقابل 
ذوب آهن به پایان رســید و منصوریان حتی پاییز را هم 
با تیم محبوبش ندید! اســتعفا یا برکنــاری محترمانه 
منصوریان فقــط فرجام کار او را مشــخص کرد و این 
تازه آغاز سردرگمی و بلاتکلیفی آبی های بدون سرمربی 
است. هرچند باشگاه مسئولیت فنی را تا انتخاب جانشین 
منصوریان به مک درموت، مربی بدنساز و ایرلندی واگذار 
کرده اما همــه منتظر انتخاب یک مربی نامدار و بزرگ 
برای استقلال هستند و شــاید برای همین بود که چه 
قبل و چه بعد از اســتعفای منصوریــان نام های بزرگی 
چون اریکسون، فاتح تریم و اشتلیکه برای سرمربیگری 
آبی ها مطرح شد. البته این حجم از اسامی و اخبار درباره 
سرمربیگری استقلال خود به شایعات دیگری دامن زد. 
گفته می شد وزیر ورزش پس از هجمه هواداران استقلال 
به صفحه او و رئیس جمهــور در فضای مجازی، با رضا 
افتخاری، مدیرعامل باشــگاه اســتقلال صحبت کرده 
و از او خواســته اعلام کند اســتقلال در حال مذاکره با 
مربیان بزرگی از جمله فاتح تریم است تا اینگونه کمی 
از حجم انتقادها و اعتراض ها کاســته شود. ظاهرا وزیر 
تاکید می کند که کسی از مسئولان باشگاه هم مستقیما 
درباره ســرمربی جدید اظهار نظر نکند تا در جلسه روز 
شنبه )امروز( سرمربی جدید معرفی شود البته از طریق 

مدیرعامل جدید! 
 تردید امپراتور! 

آن گونه که از شــواهد و قرائن پیداست هیئت مدیره و 
مسئولان وزارت ورزش و جوانان در حال مذاکره با فاتح 
تریم هستند و این موضوعی است که رسانه های ترکیه 
هم به آن اشــاره کرده اند. اما رقم درخواستی این مربی 
ترکیه ای که به امپراتور شــهرت دارد حدود 20 میلیارد 
تومان است و سرمربی سابق میلان و گالاتاسرای مبلغ 
5 میلیون یورو با قراردادی 3 ساله پیشنهاد داده است؛ 
ضمن این که او به خاطر استعفا از هدایت تیم ملی ترکیه 
با فدراســیون فوتبال این کشور هم درگیری هایی دارد. 
با این همه مسئولان باشگاه استقلال نماینده شان را به 
اســتانبول فرستاده اند و در حال مذاکره با تریم هستند 
و خیلی ســعی دارند او را متقاعــد کنند و البته با فاتح 
بــزرگ راه بیایند تا این مربی نامدار را به تهران بیاورند. 
قرابت تاریخی و فرهنگی ترکیه و ایران و البته موفقیت 
مصطفی دنیزلی هموطن تریم در فوتبال کشورمان شاید 
دلایل عمده این توجه ویژه به فاتح تریم اســت و حالا 
از باشــگاه استقلال خبر می رســد او جدی ترین گزینه 
اســت و پس از او هم والتر زنگای ایتالیایی و ســرجیو 
فاریاس برزیلی قرار دارند. گفته می شــود فاتح تریم از 

طریق دوستانش شروع به تحقیق درباره باشگاه استقلال 
کــرده و به طرف ایرانی گفته تــا صبح امروز جوابش را 
می دهد اما آنچه که مشخص است این که او مردد است 
و شــاید نیاز به فرصت بیشتری برای فکر کردن داشته 
باشد چیزی که استقلال ندارد و سریعا باید سرمربی اش 

را انتخاب کند. 
 اسکوچیچ همچنان در آب نمک! 

دراگان اســکوچیچ، ســرمربی کروات و ســابق فولاد 
خوزستان در چند فصل اخیر معمولا آلترناتیو سرمربیان 
اســتقلال بوده و حتی در این مورد شایعه ای وجود دارد 
و گفته می شود مسئولان باشگاه استقلال چندی پیش 
از انتخاب منصوریان به او پیشنهاد سرمربیگری استقلال 
را دادنــد و برای دلگرمی اش هم حدود 20 هزار دلار به 
حســابش واریز کردند تا او با فــولاد قرارداد امضا نکند. 
حالا در این شــرایط اسکوچیچ باز هم به عنوان یکی از 
گزینه ها مطرح اســت و شاید هم در اولویت چراکه هم 
پیش پرداخت گرفته و آن پول قابل برگشــت نیست و 
در ثانی پیشــنهادش هم 450 هزار دلار بیشتر نیست 
و با وضعیت مالی باشــگاه استقلال تطبیق دارد! به هر 
حال اگر بعد از فاتح تریم، زنگا و فاریاس استقلالی ها به 

اسکوچیچ رسیدند زیاد تعجب نکنید. 
 مذاکره با زنگا پیش از استعفا! 

2، 3 هفته پیش از استعفای منصوریان شایعاتی مبنی 
بر مذاکره یکی از اعضای هیئت مدیره با یکی از مربیان 
خارجی شــاغل در لیگ های حوزه خلیج فارس شنیده 
می شد اما اسمی در کار نبود. حالا اسم والتر زنگا به میان 
آمده؛ سرمربی سابق العین امارات که گویا استقلالی ها 
چند هفته پیش با او صحبت کرده بودند و او هم چراغ 
سبز نشان داده بود اما به یک باره مذاکرات با این مربی 

ایتالیایی متوقف می شود. 
 درخواست 700 هزار دلاری فاریاس

ســرجیو فاریاس، سرمربی برزیلی ســابق پوهانگ کره 
جنوبی اســت که موفق شــده این تیم را قهرمان آسیا 
کند. شــناخت خوب او از فوتبال آســیا باعث شده وی 
مورد توجه استقلالی ها قرار بگیرد. البته این مربی برای 
حضور در اســتقلال مبلغ 700 هــزار دلار را به عنوان 
دستمزد پیشــنهاد داده و منتظر است در صورت تایید 
پیش شرطش از سوی مدیران به تهران سفر کند. البته 
در این بین گزینه های دیگری از کشور کرواسی، آلمان 
و... به مســئولان باشگاه استقلال پیشنهاد شده و حتی 
برنامه های آن ها در اختیــار هیئت مدیره قرار گرفته و 
حتی گفته می شــود حســین فرکی، ســرمربی سابق 
سپاهان و تیم ملی هم از جمله گزینه های آبی هاست. با 
این حال شانس مربی ایرانی کم است و به احتمال زیاد 

سرمربی جدید استقلال خارجی خواهد بود. 

پروسه انتخاب جانشین منصوریان در این سو و آن سوی مرز! 

نامه وحشت فیفا در فدراسیون
طارمی ۴ ماه محروم شد

وب ســایت تابناک خبــر از محرومیت 4 ماهه 
مهدی طارمی و باشگاه پرسپولیس از 2 پنجره 
بعــدی نقل وانتقالات را اعلام کــرد تا این تیم 
در آســتانه دیدار با الهلال عربســتان با بحران 
جدی روبه رو شود. یک مقام رسمی و بلندپایه 
در فدراســیون فوتبال با تایید این خبر گفت: 
»محرومیت فیفا ابلاغ شده و پرسپولیس علاوه 
بر محرومیــت از 2 پنجره آتــی نقل و انتقالات 
تا 4 ماه آینده قادر به ســود بــردن از مهاجم 
خود نخواهد بود.« با ایــن حال پندار خمارلو، 
مدیرروابــط عمومی باشــگاه پرســپولیس در 
گفت وگو با خراســان ورزشــی ایــن موضوع 
را تکذیــب کــرد و گفت: »چنیــن نامه ای به 
دســتمان نرســیده و نمی دانم این خبر از کجا 
آمده اســت.« همچنین امیر حســینی، مدیر 
روابط بین الملل این باشگاه نیز اعلام کرد: »در 
جریان این موضوع نیستم. باید امروز به باشگاه 
بروم و پیگیر شویم.« محرومیت پرسپولیس از 
حضور در نقل وانتقالات لیگ برتر در حالی بیان 
می شــود که آن ها باید سه شــنبه هفته جاری 
دیدار رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا را 
مقابل الهلال عربســتان انجام دهند. به گزارش 
ورزش ســه، در این زمینه از ســوی یک منبع 
نزدیک به افرادی که طارمی را به باشــگاه ریزه 
اســپور منتقل کردند گفته شده این باشگاه با 
دریافت جریمه شــکایت خــود را پس خواهد 
گرفت امــا این خبر همچنان ناموثق اســت و 
تنها در صورتی رســمیت می یابد که از ســوی 
یک منبع رسمی اعلام شود. به گفته این منبع، 
پرسپولیس با پرداخت جریمه در 10 روز آینده 
می تواند رضایت باشــگاه ترک را جلب کرده و 

محرومیت خود را لغو کند.
 طاهری: پیش بینی می کردیم

علی اکبر طاهری، مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس 
در خصوص خبر محرومیت 4 ماهه مهدی طارمی 
از فوتبال به دلیل شکایت باشگاه ریزه اسپور ترکیه 
گفــت: »چنین نامه ای با این مضمون به دســت 
باشگاه پرسپولیس نرســیده اما طی تماس هایی 
که با فدراســیون فوتبال برقرار کردیم خبرهایی 
در این خصوص به ما داده شــد.« وی افزود: »ما 
پیش بینــی چنیــن شــرایطی را می کردیم و به 
همیــن دلیل از قبل راهکارهایــی در نظر گرفته 
بودیم و بــا توجه به اتفاقــات رخ داده اقداماتی 

خواهیم کرد تا باشگاه دچار زیان نشود.«

از تردید امپراتور تا چراغ سبز زنگا! 
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ســرانجام قصه منصوریان در اســتقلال تهران به اتمام رسید. او 
از هدایت تیم بزرگ پایتخت اســتعفا داد تــا بار دیگر حیا کن... 
رها کن را در ورزشــگاه آزادی نشــنود و با نوستالژی هایی نظیر 
داش علی منصوریان استقلال را در ذهن خود بپروراند. مربی جوان 
اســتقلالی ها که با تمام نقدهایی که در چند ماه اخیر متوجهش 
بود تصمیم به جدایی گرفت. جدایی سختی که خودش می گوید 
به خاطر هواداران استقلال و خانواده اش بوده است. منصوریان که 
اصرار داشــت بفهماند از استقلال خسته نیست و او را دیگران به 
آخر خط رســانده اند، درباره تمام آنچه که برایش رخ داد صحبت 
کرد به غیر از اعلام اســامی خاصی که بــه قول خودش هیولای 
پنهان باشگاه استقلالند. گفت وگو با منصوریان درست در لحظاتی 
که داغ خداحافظی اش همچنان باعث بغض در چشمانش می شود 

جذاب است. این گفت وگو را با هم می خوانیم.
 وقتی گفتم داربی را می بریم، ترسیدم!

 وقتی آمدم گفتــم داربی را می بریم فکرش را نمی کردم چه قول 
بزرگــی داده ام. چند روز گذشــت و گفتم خدایــا من چرا گفتم 
داربــی را می بریم چون می دیدم هوادارانمان چقدر از این موضوع 
خوشحال هستند و حس خوب نسبت به دیدار با پرسپولیس دارند. 
آمدم و گفتم می بریم. خدا را شــکر می کنــم که بردیم ولی واقعا 
ترســیده بودم که نکند نبریم و از قولی که داده بودم نگران شدم. 
به نوعی خودم هــواداران را درک می کردم. من همان منصوریانی 
هستم که هوادار استقلال بوده ام و فرقی با آن دوران ندارم. همان 

موقع هم گفتم تیم را اول یا دوم می کنم و دوم هم شدیم. 
روند رو به رشدم می گوید به خودم تبریک بگویم

 روزهای بسیار خوبی را در فوتبال ایران داشتم و پلکانی زحمت 
کشیدم تا به این نقطه ای که هستم رسیدم. شاید به همین خاطر 

است که باید بگویم از خودم راضی ام.
 حیا کن رها کن تجربه تلخی است

هرگــز فضای حیا کن رها کنی که روی ســکوها می شــنیدم را 
درک نمی کردم. یعنی اگــر روزی به من می گفتند که هواداران 
می خواهند حیا کن رها کن سر بدهند عکس العمل خاصی نشان 
نمــی دادم اما این اتفــاق برایم افتاد و من ایــن جمله را از روی 
ســکوها شــنیدم. از بازی با پدیده حس و حال دیگری داشتم. 
بدترین حس این است که هوادار دیگر حوصله ات را نداشته باشد. 
شــاید می ماندم و با یک برد در مسیر رو به جلو حرکت می کردم 
اما مطمئنم اگر می باختیم من نمی توانســتم به بازی فکر کنم و 

حواسم روی سکوها می رفت. 
 به بازیکنانم وصیت کردم

 بعد از این که بازی با ذوب آهن تمام شــد و تصمیم به اســتعفا 
گرفتم چند وصیت بــه بازیکنان جوانم کردم. اولین موضوع این 
بود که قداســت همدیگر را نشــکنند و به پیشکســوتان احترام 

بگذارند. 
 مشکلاتم خنده دار بود

در اســتقلال مشکلاتی داشــتم که واقعا خنده دار بود؛ به فرض 
مثال زمین تمرین نداشــتیم. اتفاقاتی رخ می داد که واقعا تعجب 

می کردم. در این تیم تنها نباید مربی بود. 
 نمی خواهم اسم بیاورم

نمی خواهم بگویم که چه اتفاقاتی از ســوی چه 
کســانی افتاد. اگر قرار باشد اسم بیاورم حداقل 
15 نفر را باید لیست کنم و بگویم. قبلا می گفتم 
این کار را انجام می دهم اما حالا می گویم نه. اگر 

بخواهم بگویم که عادل فردوسی پور تا 
20 برنامه آینده اش می تواند روی 
اتفاقات حاشیه ای استقلال مانور 
استقلال  بدهد. هیولای درون 
چیزی بود که وقتی نوجوان 
بودم می شنیدم اما حالا که 

مربی اش شــدم فهمیدم 
چیزی  چنیــن  واقعــا 
دارد. خودتان  وجــود 
چه  از  می دانید  بهتر 
صحبت  چیزهایــی 
می کنــم. پــس لازم 
آن  دربــاره  نیســت 
توصیفات زیادی داشته 

باشم. 
 پرسپولیس هیولایش 

را دریبل کرد
این  از  پرسپولیس ســال 94 
کرده  فــرار  درون  هیــولای 
است. همه فهمیده اند که چه 

می خواهند. 
مدیران  اصلی،   مشــکل 

نابلد استقلال بودند
در باشــگاه بــه افــرادی نیاز 
داریم که فوتبال را بفهمند اما 
وقتی بدون کارشناسی ورود و 
خروج هــا صورت می گیرد این 
آسیب ها وجود دارد. شرایط را 
به گونه ای پیش نبرید که من 

احساساتی بشــوم و اسم برخی 
افــراد را بیاورم. بایــد افرادی را 

انتخاب کنیم که کارشناس باشند 
و به مردم احترام بگذارند. 

 مشکلات فنی هم داشتیم
قبول دارم که تنها مشکلات حاشیه ای 

نبود کــه تیممان را رو به ســمت عدم 
نتیجه گیــری مــی آورد. خودمــان هم 
مشکلات عمیقی داشــتیم که از لحاظ 
فنی خیلی کار کردیم اما تیم در بحران 
بود. فضای استرســی بالایی داشتیم و 

نگران بودیم. ما ســال گذشته این استرس را نداشتیم. به جرات 
می توان گفت اگــر یک - صفر برده بودیم همه می گفتند از 

بحران خارج شدیم. 
 گریه کوچولوهای تیم را در رختکن جمع کردم

در بازی با گل گهر هم بازیکنان ما اســترس داشتند. خلق 
موقعیــت احتیاج به فضای بالایــی دارد. اگر دقت کنید ما 
چندین موقعیت خوب داشــتیم که به گل تبدیل نشد. 
بایــد یک اعتماد به نفســی را از ســکوها 
بگیرید و بروید داخل زمین. این اعتماد 
به نفس از روی سکوها نمی آمد. ما در 
رختکن 20 دقیقه روی گریه کردن 
امید نورافکن کار می کردیم. اشــک 
بازیکنان جوان تیم را که به مزاح 
به آن هــا می گفتیم کوچولو ها، 
جمع کردم. بازیکنان جوان و 
با تجربه تیمم میل به برد 
را در دیــدار با ذوب آهن 
انجام دادند. می دیدم که 
از جان مایه می گذارند. 
ســنگ  بازیکنانم 
تمام گذاشتند و از 
آن ها هیچ گله ای 
ندارم. اعتماد به 
نفســی که از 
سکوها  روی 
می آید خیلی 
ر  ا گــذ ثیر تا
اســت که این 

روزها به بازیکنان اعتماد به نفسی نمی رسد. 
 4 نفر من را استقلالی کردند

در آمدن من به اســتقلال 4 نفر دخالت مســتقیم 
داشتند. اولین نفر عمو نصی عبداللهی بود، بعد آقای 
بهتــاش فریبا و بعد هم آقای قلعه نویی که به آمدنم 
خیلی کمک کردند. یک روز صبح در خانه خوابیده 
بودم که یک نفر زنگ زد و گفت من امیر قلعه نویی 
هستم و از آقای بهتاش و عبداللهی خبر آوردم که 
باید بیای استقلال. چهارمین نفر هم کاظم اولیایی 
بود که خیلی به آمدنم کمک کرد. ایشان سال 73 
من را از پارس خودرو آوردند استقلال. این 4 نفر در 
مســیر آمدن من به استقلال کمک کردند اما بعدا 
50 نفر به من گفتند که ما شما را آوردیم استقلال. 

 مهدی رحمتی؟ از او خیلی گله دارم
در برنامه 90 قداســت من نشکســت بلکه قداست 
مربیگری شکســت. من با رحمتی دوست خانوادگی 
هســتم اما دیدم مقابل کسانی در حال تلاش هستم 
کــه بگویم من دروغ نمی گویم که خودم هم گویی زیر 

سوال رفته ام. تنها گلایه من از رحمتی اتفاق برنامه 90 است که 
به قداســت مربیگری لطمه زد. کمترین توقع من در این برنامه 
ایــن بود که رحمتی وقتی مــن و مدیرعامل بودیم خداحافظی 

می کرد و می گفت سرمربی و مدیرعامل هستند. 
 قول می دهم مقابل استقلال قرار نگیرم

فوق العــاده خســته و تنها هســتم. قول می دهــم در هر تیمی 
باشم در ورزشــگاه آزادی مقابل استقلال روی نیمکت ننشینم. 
به دوســتانی که می خواهند سرمربی اســتقلال شوند می گویم 
بســیار کار سختی است. البته اگر کســی بخواهد دستیار بشود 
کار آســانی است. شــما می آیید به عنوان دستیار کنار سرمربی 
فیگور هم می گیرید اما وقتی مشــکلی به وجود بیاید ســرمربی 

سیبل می شود. 
 برای معارفه جانشینم می آیم

هر مربی را که برای جانشینی من انتخاب کنند حتما در مراسم 
معارفه اش شرکت خواهم کرد. از این مسائل نباید فرار کنیم. 

 از ماگات پرسیدم تو جانشین منی؟
در کلاس مربیان آســیا ماگات را دیدم و گفتم خدا را شکر یک 
مربی بزرگ جانشین من می شــود. وقتی فرصت برای نوشیدن 
قهوه پیش آمد ســمتش رفتم و از او پرســیدم پیشنهادی برای 
حضور در ایران و اســتقلال داری؟ وقتی رقم قراردادش را گفت 
فهمیدم خیلــی مانده تا ما بخواهیم چنین رقم هایی را پرداخت 

کنیم. 
 این تیم می تواند قهرمان شود

این استقلال می تواند قهرمان شود. این استقلال می تواند با یک 
تغییر مسیر در لیگ برتر جزو مدعیان قهرمانی باشد. 

 من نگفتم تا 1400 در استقلالم
من اصلا چنیــن چیزی را مطرح نکردم بلکه گفتم ما تا ســال 
1400 بازیکن داریم و این بازیکنان در تیم های مختلف استقلال 

حضور دارند که می توانند گارانتی قهرمانی استقلال شوند. 
 برنامه 90 کارش را به بهترین نحو انجام می دهد

اگر بخواهم در مورد اســامی این افراد صحبت کنم به اندازه 50 
برنامه 90 ســوژه می دهم. من می گویم در اطراف تیم کســانی 
بودند که علیه تیم کارشــکنی کردند اما داخل تیم بازیکنان من 
بســیار هم عالی بودنــد. درباره برنامه 90 هــم باید بگویم ذات 
این برنامه چالشــی است و خود عادل هم دوست نداشت چنین 

فضایی ایجاد شود. 
 با جباری مشکلی نداشتم

علاقه داشــتم که مجتبی جباری و پژمان منتظری ســال های 
پایانی فوتبالشــان را در استقلال ســپری کنند. دوست داشتم 
این ها در استقلال عاقبت به خیر شوند. اصلا این 2 بازیکن برای 

ما حاشیه درست نکردند. اصلا مشکلی با این 2 نفر نداشتیم. 
 در حساس ترین جلسه باشگاه، موبایل روشن بود!

من واقعا نمی خواهم در برخی مســائل ورود کنم. حرف های خیلی 
زیادی دارم اما دیدم که در یکی از حســاس ترین جلســاتی که در 
باشگاه داشتیم موبایل یکی از آقایان روشن بود و صدایمان شنیده 

می شد.

مهدی مرتضویان


